

NN Holding ApS

Assensvej 38

5853 Ørbæk

CVR-nr. 37 59 66 39

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2017

Niels Rømer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	5
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NN Holding ApS
Assensvej 38
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 37 59 66 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. april 2016
Hjemsted: Nyborg

Direktion

Niels Rømer, direktør
Nicolai Paludan Rømer, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Naturfrisk Group Holding A/S, NN Ejendomme Nyborg ApS og Mols Organic ApS, samt al anden virksomhed, som efter direktørernes skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 33.063.165, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 80.424.147.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(1.770.401)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	34.287.456
Finansielle indtægter	2	<u>694.500</u>
Resultat før skat		33.211.555
Skat af årets resultat	3	<u>(148.390)</u>
Årets resultat		<u>33.063.165</u>
Foreslået udbytte		1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.287.456
Overført resultat		<u>(2.724.291)</u>
		<u>33.063.165</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	42.666.643
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.666.643</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.666.643</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.235.419
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.360.418
Selskabsskat		<u>2.813.771</u>
Tilgodehavender		<u>42.409.608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.409.608</u>
Aktiver i alt		<u>85.076.251</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overkurs ved emission		46.860.982
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.287.456
Overført resultat		(2.724.291)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>80.424.147</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.213.820</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.213.820</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.123
Selskabsskat		2.374.161
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.438.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.438.284</u>
Passiver i alt		<u>85.076.251</u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	46.860.982	0	0	0	47.360.982
Årets resultat	0	0	34.287.456	(2.724.291)	1.500.000	33.063.165
Egenkapital 31. december 2016	500.000	46.860.982	34.287.456	(2.724.291)	1.500.000	80.424.147

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	9.072.529
Kapitalforhøjelse	<u>25.214.927</u>
	<u>34.287.456</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>694.500</u>
	<u>694.500</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>148.390</u>
	<u>148.390</u>

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>6.165.367</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.165.367</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0
Årets resultat	9.072.529
Øvrige egenkapitalbevægelser	25.214.927
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>2.213.820</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>36.501.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>42.666.643</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Natufrisk Group Holding A/S	Nyborg	80 %	53.333.303	14.107.937
NN Ejendomme Nyborg ApS	Nyborg	100 %	(2.045.028)	(1.346.090)
Mols Organic ApS	Knebel	59 %	<u>(1.310.354)</u>	<u>(1.470.730)</u>
			<u>49.977.921</u>	<u>11.291.117</u>

5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hensat i året	<u>2.213.820</u>
Saldo ultimo 31. december 2016	<u>2.213.820</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne NN Ejendomme Nyborg ApS og Mols Organic ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders banklån, maks. t.kr. 10.000.

Selskabet har stillet kaution overfor garantistillelser i tilknyttede virksomheder for nom. t.kr. 229.
pr. 31. december 2016